FAX
送付先: 大手前大学・大手前短期大学

 アドミッションズ オフィス 宛

 2017 年    月    日

FAX 番号:0798-23-4865 送付枚数: 1 枚

件名: 2018 年度 学校説明会 出席について

貴校名

電話番号

会場：ナレッジキャピタル コングレコンベンションセンター 地下 2 階  「ルーム 2・3」

2017 年 6 月 13 日(火)
15：00～17：00 （受付 14：30～）

 所在地：大阪市北区大深町 3-1 グランフロント大阪 ナレッジキャピタル内  TEL 06-6292-6911

ご出席者 ご芳名

役職名

ご芳名

フ リ ガ ナ

役職名

ご芳名

フ リ ガ ナ

準備の都合上、誠に勝手ながら６月６日（火）までに、FAX にてご返信くださいますようお

願い申し上げます。（本状のみを送信ください）